大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場

2010 年 2 月 1 日

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長  阪口  克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先：取締役財務・管理統括担当

佐藤  健太郎

電話番号：03-3568-7007

（訂正）

「平成22年3月期 第3四半期決算短信（非連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 22 年 1 月 29 日に発表いたしました「平成 22 年 3 月期  第 3 四半期決算短信（非連結）」の一

部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1.訂正箇所

「平成 22 年 3 月期  第 3 四半期決算短信（非連結）」

6.その他の情報  （生産、受注及び販売の状況） (3)販売実績  注 )２の表中の相手先

2.訂正内容

以下の誤記載のため。

・相手先の社名で、「株式会社日の丸産業社」とすべきところ、「日の丸産業株式会社」と記載した。

3.正誤表（誤りの部分は下線部分）

＜訂正前＞

２.当第３四半期会計期間の主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に対する割合

は次のとおりであります。

相手先

前第３四半期会計期間

(自 平成 20 年 10 月１日

 至 平成 20 年 12 月 31 日)

当第３四半期会計期間

(自 平成 21 年 10 月１日

 至 平成 21 年 12 月 31 日)

金額（千円） 割合（％） 金額（千円） 割合（％）

富士ゼロックス株式会社 25,044 11.7 42,798 21.9

株式会社ケイ・オプティコム 40,289 18.9 37,079 19.0

日の丸産業株式会社 6,131 2.9 22,390 11.5

三洋電機コンシューマエレクト

ロニクス株式会社
－ － 21,500 11.0

株式会社エヌ・ティ・ティ・ド

コモ
34,431 16.2 9,041 4.6

＜訂正後＞

２.当第３四半期会計期間の主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に対する割合

は次のとおりであります。

相手先

前第３四半期会計期間

(自 平成 20 年 10 月１日

 至 平成 20 年 12 月 31 日)

当第３四半期会計期間

(自 平成 21 年 10 月１日

 至 平成 21 年 12 月 31 日)

金額（千円） 割合（％） 金額（千円） 割合（％）

富士ゼロックス株式会社 25,044 11.7 42,798 21.9

株式会社ケイ・オプティコム 40,289 18.9 37,079 19.0

株式会社日の丸産業社 6,131 2.9 22,390 11.5

三洋電機コンシューマエレクト

ロニクス株式会社
－ － 21,500 11.0

株式会社エヌ・ティ・ティ・ド

コモ
34,431 16.2 9,041 4.6

以  上